第８回北九州広域都市計画事業旦過地区土地区画整理審議会

議事概要

１ 日 時  令和６年２月２１日（水） １４時００分から１５時００分

２ 場 所  北九州市立商工貿易会館５階５０１会議室

（小倉北区古船場町１－３５）

３ 出席委員 ６名（欠席２名）

・(株)ゆめマート北九州 岩﨑 慎一 委員

・小倉かまぼこ(株) 森尾 和則 委員

・(資)三天堂 伊達 勝実 委員

・旦過都市開発(株) 古場 泰憲 委員

・小倉中央市場協同組合 野村 一穂 委員

・中川由夏 委員

４ 事務局  １３名

建設局河川部長                   船越 英明

        建設局河川部神嶽川旦過地区整備室長            草野 尚嗣

〃      事業推進係長    大久保 賢介

〃      施設整備係長      吉武 健三

〃      換地係長           原田 一臣

〃      管理担当係長      古谷 希

〃      まちづくり支援係長 山本 賢志

〃         主査              麻生 利彦

〃         主査              恒川 幸次郎

〃        主任              菊浪 志郎

         同局総務用地部用地課     用地担当課長    中嶋 貴宏

〃       用地担当係長    相本 宏

〃       用地担当係長    大﨑 康平

５ 会議の公開・非公開  非公開

６ 会議経過及び概要

（１） 開会

●会議成立の報告

土地区画整理法第６２条第３項の規定により、定数８名のうち６名の委員が出席

しているため、会議の成立を報告。

●議事録署名委員の指名

会長より議席番号２ 合資会社三天堂 伊達委員と、

議席番号３番 旦過都市開発株式会社 古場委員を議事録署名委員に指名。

（２） 議題

●議題（１）【諮問第１３号】換地計画の作成について

●議題（２）【諮問第１４号】換地計画において定められる特別の宅地に関する

措置について

●議題（３）【諮問第１５号】保留地の決定について

●議題（４）【諮問第１６号】換地計画の軽微な変更について

      → いずれも「原案に異存なし」または「原案通り同意する」の答申。

（３） 閉会